

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1457595	
FOLIO FISCAL:	
3D7CF32A-3192-449C-A7D6-7CD8C168C436	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/08/2025 23:47:41	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-08-26T23:47:41	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C Col. Granada C.P. 11520 Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México G03 - Gastos en general		

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1034473	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1097045	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1945869	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2476955	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 617810019	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 617993972	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 624279519	18.10	18.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1457595	
FOLIO FISCAL:	
3D7CF32A-3192-449C-A7D6-7CD8C168C436	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/08/2025 23:47:41	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-08-26T23:47:41	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C Col. Granada C.P. 11520 Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México G03 - Gastos en general		

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

mXS7bgLV1fk+YW4k9bCj+vmE2cwTTdMq9jAf8vFhGkPq1YISJHmI9KV04vnQfDHZr6oJepZWDRtQ7srZ/nCVb/Oc43w1rYqaBO2w+zl6Q5OvRerUZqTI+ScR1ZQ5du0cE057wTATznWPNR/O8omZo9FYOD65NzXX6dsFNhQjUS6raEHfsAYFk0HGx72YUyPwTUo20TZBPVn1uu+V/c4IWdK4zxlPqP9/xhxa8WjgCWWx+mBdYC8OvOEE+KWbs5jsszYxxpf7GsaoeBIGG+9z7pyvkZrjqQBkYmnfsYMAc7obtsrw8xxJxEuQDDAFgS/py8iODvU975SzTfbRzOT6bA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

EUzfqlNVnIDb3xUDnKfdSwQuE5p8/clWEzhKeQPO4n2lRkobfavoxs7c0cnZcLwx0jMzJl14S+H8+6r3Jb87jaTcjCZLVFiYn0LY/4NoSF29Lb0crUw/K/J2E13fxZx+qcM42Cd5/bPx+pwwOljuWNIJ1sD/JnKVzo0VgxO9Z9zduesAyt2L6vqDoEYAgLV1VCdEFVvndI30seO3kIm+7kexAQfXx8HesU6x7KmhP9A+3WXEMWEZJ0L+nICdL4xOol050Wv6LqQmz0/46GXYsrmV84DOakvE25Vp8+DVCmYevlWAY23OBKHqgEKtHgB7kgqZnlRgy+WDnGTN3dhIzA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|3D7CF32A-3192-449C-A7D6-7CD8C168C436|2025-08-26T23:47:41|PPD101129EA3|mXS7bgLV1fk+YW4k9bCj+vmE2cwTTdMq9jAf8vFhGkPq1YISJHmI9KV04vnQfDHZr6oJepZWDRtQ7srZ/nCVb/Oc43w1rYqaBO2w+zl6Q5OvRerUZqTI+ScR1ZQ5du0cE057wTATznWPNR/O8omZo9FYOD65NzXX6dsFNhQjUS6raEHfsAYFk0HGx72YUyPwTUo20TZBPVn1uu+V/c4IWdK4zxlPqP9/xhxa8WjgCWWx+mBdYC8OvOEE+KWbs5jsszYxxpf7GsaoeBIGG+9z7pyvkZrjqQBkYmnfsYMAc7obtsrw8xxJxEuQDDAFgS/py8iODvU975SzTfbRzOT6bA==|00001000000705928441||



IMPORTE LETRA TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.	SUB-TOTAL	326.72
	16 % 002	52.28
	TOTAL	379.00